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IDENTIFICADORES

LIBRO DIARIO DEL GRUPO MUNICIPAL DEL PP EN EL AYUNTAMIENTO DE PONFERRADA

INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPQS POLITICOS MUNICIPALES
UNICAJA BANCO

UNICAJA BANCO

UNICAJA BANCO

INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
FRANCISCO SARMIENTO RAMOS

UNICAJA BANCO

INSTITUTIO|EF.G. |

UNICAJA BANCO

|RC.V. |

UNICAIA BANCO

INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPQS POLITICOS MUNICIPALES
UNICAJA BANCO

INSTITUTIO|E-F.G. |

UNICAIA BANCO

INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPQS POLITICOS MUNICIPALES
AEAT MODELO 113

INsTITUTIOJE-F.G. |

UNICAJA BANCO

INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
UNICAJA BANCO

INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
GENERAL! ESPANA SEGURQS Y REASEGUROS

UNICAJA BANCO

BLANCO VIDAL C.B.

UNICAJA BANCO

UNICAJA BANCO

BLANCO VIDAL C.8.

UNICAJA BANCO

INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
AEAT MODELO 111

AEAT MODELO 115

PARQUE RESIDENCIAL DEL BIERZO SL

UNICAJA BANCO

BLANCO VIDAL C.B.

UNICAJA BANCO

INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
GRAFICAS DIEGUEZ

FECHA DE PAGO

06/02/2020
05/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
17/03/2020
01/04/2020
04/05/2020
04/05/2020
04/05/2020
04/05/2020
04/05/2020
04/05/2020
28/05/2020
08/06/2020
17/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
06/07/2020
20/07/2020
24/07/2020
24/07/2020
06/08/2020
27/08/2020
03/09/2020
03/05/2020
03/09/2020
10/09/2020
10/09/2020
17/09/2020
01/10/2020
01/10/2020
05/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
29/10/2020
29/10/2020
01/11/2020
01/11/2020
04/11/2020
17/11/2020

FECHA FRA.

ANO 2.020

CONCEPTO

31/01/2020 ene-20

28/02/2020 feb-20

17/03/2020 Parte proporcional liquidacion cuenta
17/03/2020 Comision bancaria

17/03/2020 Comisian bancaria

31/03/2020 mar-20

26/03/2020 Procurador Proced. Derechos Fundamentales 207/2019
04/05/2020 Comisién bancaria pago fra.
09/03/2020 Asesoramiento politélogo

04/05/2020 Comision bancaria pago fra. INSTITUTIO
08/04/2020 Abogado Proced. Derechos Fundamentaies 207/2019
04/05/202¢ Comision bancaria pago fra.
30/04/2020 abr-20

31/05/2020 may-20

17/06/2020 Comision bancaria

24/06/2020 Asesoramiento politéiogo

30/06/2020 Comision bancaria pago fra. INSTITUTIO
30/06/2020 jun-20

20/07/2020 MODELO 111 Retenciones profesionales
23/07/2020 Asesoramiento politélogo

24/07/2020 Comision bancaria pago fra. INSTITUTIO
31/07/2020 jui-20

27/08/2020 Comision bancaria

31/08/2020 ago-20

03/09/2020 Segurc Local Grupo Municipal

03/09/2020 Gastos correo Seguro Generali

01/09/2020 Alquiter Local Grupo Municpal 09/2020
10/09/2020 Comision trasferencia alquiler local
17/09/2020 Comision bancaria

01/10/2020 Alquiler Local Grupe Municpal 10/2020
01/10/2020 Comision trasferencia alquiter local
30/09/2020 sep-20

20/10/2020 MODELO 111 Retencicnes profesionales
20/10/2020 MODELO 115 Retenciones alquileres
27/10/2026 Alquiler salon y cofee Ponferrada Plaza
29/10/2020 Gastos de correo

01/11/2020 Alquiler Local Grupo Municpal 11/2020
01/11/2020 Comision trasferencia alquiler local
31/10/2020 oct-20

06/11/2020 Vinilos identificativos local grupo municipal

IMPORTE

2.350,00 €
2.350,00 €
2,42 €
15,00 €
15,00 €
2.350,00 €
242,53 €
4,50 €
2.120,00 €
8,48 €
657,20 €
4,50€
2.350,00 €
2.350,00¢€
15,00 €
3.710,00 €
14,84 €
2.350,00 €
952,32 €
2.120,00 €
8,48 €
2.350,00 €
28,00€
2.350,00€
161,84 €
0,65 €
408,00 €
4,50€
15,00 €
408,00 €
2,50€
2.350,00€
300,00 €
76,00 €
669,52 €
0,65 €
408,00 €
2,50 €
2.350,00 €
477,42 €

MEDIO DE PAGO

UNICAJA BANCO
UNICAIA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAIA BANCO
UNICAIA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
URNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAIA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAIA BANCO
UNICAIA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO

3.0 Otros: TD99_E_11043_1_2021
Fecha de emision: 14 de Octube de
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NO REQUIERE FIRMAS
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Fecha de emision: 14 de Octube de 2022 a las 8:42:31
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LIBRO DIARIO DEL GRUPO MUNICIPAL DEL PP EN EL AYUNTAMIENTO DE PONFERRADA

ANO 2.020
UNICAJA BANCO 17/11/2020 17/11/2020 Gastos de correo
TECSON SONIDO E ILUMINACION SL 30/11/2020 30/10/2020 Sonido y microfonia Foro "Ponferrada Abierta"
UNICAJA BANCO 30/11/2020 30/11/2020 Gastos de correo
IMPRENTA ALONSO 01/12/2020 07/01/2020 Sello de caucho y Folletos informativos
UNICAJA BANCO 01/12/2020 01/12/2020 Gastos de correo
IMPRENTA ALONSO 01/12/2020 13/11/2020 Material de oficina
UNICAJA BANCO 01/12/2020 01/12/2020 Gastos de correo
BLANCO VIDAL C.B. 01/12/2020 01/12/2020 Alquiler Local Grupo Municipal 12/2020
UNICAJA BANCO 01/12/2020 01/12/2020 Comision trasferencia alquiler local
COPY CENTRO SEFELS.L. 15/12/2020 30/11/2020 Material de oficina
UNICAJA BANCO 15/12/2020 15/12/2020 Gastos de correo
UNICAJA BANCO 17/12/2020 17/12/2020 Comision bancaria
INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES 21/12/2020 30/11/2020 nov-20
INDENMIZACIONES MENSUALES GRUPQOS POLITICOS MUNICIPALES 22/12/2020 31/12/2020 dic-20
BLANCO VIDAL C.B. 01/01/2021 01/01/2021 Alquiler local Grupo municpal
UNICAJA BANCO 01/01/2021 01/01/2021 Comision trasferencia alquiler local
INSTITUTIO]E-F-G- | 05/01/2021 30/10/2020 Asesoramiento polit6logo
UNICAJA BANCO 05/01/2021 05/01/2021 Comision bancaria pago fra. INSTITUTIO
INsTITUTIO- [E-F-G. | 05/01/2021 23/11/2020 Asesoramiento politélogo
UNICAJA BANCO 05/01/2021 05/01/2021 Comision bancaria pago fra. INSTITUTIO
INSTITUTIOJE-F.G. | 05/01/2021 20/12/2020 Asesoramiento politélogo
UNICAJA BANCO 05/01/2021 05/01/2021 Comision bancaria pago fra. INSTITUTIO
AEAT MODELO 111 20/01/2021 20/01/2021 Pago parte del Modelo 111

TOTAL GASTOS 2020:

TOTAL INGRESOS 2020:

0,65 €
290,40 €
0,65 €
350,90 €
0,65 €
239,58 €
0,65 €
408,00 €
2,50 €
269,98 €
0,65 €
21,00 €
2.111,67 €
2.350,00 €
408,00 €
2,50 €
4.240,00 €
16,96 €
4.240,00 €
16,96 €
4.452,00 €
17,81 €
128,98 €

27.961,67 €

27.961,67 €

UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO
UNICAJA BANCO




